
 
 
 
 
 
 

      

Interreg Europe – aktualita 

 

 

Mezinárodní setkání partnerů projektu v Hannoveru  

SIE – Hannover, DE 19. - 20. 11. 2019 

Partneři projektu SIE se znovu setkali na pracovní schůzce v Hannoveru ve dnech 19. - 20. listopadu 2019. 

Jednalo se o první schůzku po ukončení implementační fáze projektu (fáze 1) a zahájení realizace 

zpracovaných Akčních plánů. Partneři projektu se na jednání vzájemně informovali o postupu realizace, 

případných problémech, Ústecký kraj diskutoval s partnery přípravu a realizaci projektu Go and Come back, 

který mají v plánu připravit i další partneři (Francie, Německo), na schůzce měli tedy zástupci Ústeckého kraje 

možnost probrat administrativní řešení a s partnery se domluvili i na případné pomoci při hledání vhodného 

umístění účastníků z České republiky v zahraničí.  

 

 

 Projektoví partneři projektu SIE 

 

Projekt SIE je spolufinancován z Evropské unie a z Evropského fondu pro regionální rozvoj, z programu 

Interreg Europe. 


